
MATERIALE CURATENIE

I.D.: 49927868

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 384,91 RON - 384,91 RON

Descriere: GALEATA MENAJ 13L+STORCATOR - 3*8.41=25.23 COADA LEMN - 3*1.52=4.56 MOP BUMBAC 250G - 3*3.62=10.86 MATURA SORG - 4*15.97=63.88 SACI 50/70/50 35L - 2*3.95=7.90 CLOROM TABLETE 200BUC - 2*46.22=92.44 HARTIE IGIENICA ALBA 24/SET - 1*12.11=12.11 DOMESTOS 750ML - 12*6.31=75.72 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 3*1.52=4.56 MOP BUMBAC 250G - 3*4.21=12.63 CLOR BYO 1L - 6*2.02=12.12 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 8*5.55=44.40 CALGON 500G - 2*9.25=18.50
